II. Règne de Saül (XIII-XXXI). — 3 (c). David à Cella, Ziph, Maon (XXIII).

secundis, sed et Saul pater meus scit hoc. 18 Percessit ergo uterque foelus coram Domino: mansitque David in silva: Ionathas autem reversus est in domum suam.

19 Ascenderunt autem Ziphathi ad Saul in Gabaa, dicentes: Nonne ecce David latitat apud nos in locis tutissimis silvae, in colle Hachila, quae est ad dexteram deserti? 20 Nunc ergo, sicut desideravi anima tua ut descenderes, descende: nostrum autem erit ut tradamus eum in manus regis. 21 Dixitque Saul: Benedicti vos a Domino, quia doluistis vicem meam. 22 Abite ergo, oro, et diligentiùs preparate, et curiosius agite, et considerate locum ubi sitis ejus, vel quis viderit eum ibi: recogitat enim de me, quod callide insidier e. 23 Considerate et videte omniatubalulae ejus, in quibus absconditur: et revertimini ad me ad rem certam, ut vadam vobiscum: quod si etiam in terram se abstruserit, persectabor eum in cunctis millibus Juda.

24 At illi surgentes abiierunt in Ziph ante Saul: David autem et viri ejus erant in deserto Maon, in campestribus, ad dexteram Jessimon.

25 Iviit ergo Saul et socii ejus ad querendum eum: et nuntiatum est David, statimque descendit ad petram, et versabatur in deserto Maon: quod cum audisset Saul persecutus est David in deserto Maon. 26 Et ibat Saul ad latum montis ex parte una: David autem et viri ejus erant in latere montis ex parte altera: porro David desperabat se posse evadere a facie Saul: itaque Saul et viri ejus, in modum coronae cingebant David et viros ejus, ut caperent eos.

27 Et nuntius venit ad Saul, dicens: Festina, et veni, quoniam infuderunt

père même sait cela ». 18 Ils firent donc l'un et l'autre alliance devant le Seigneur; et David demeura dans la forêt; mais Jonathan retourna en sa maison. 19 Cependant les Ziphéens montèrent vers Saül à Gabaa, disant: « Ne voilà-t-il pas que David est caché parmi nous dans les lieux les plus surs de la forêt, sur la colline d'Hachila, qui est à la droite du désert? 20 Maintenant donc, comme votre âme a désiré que vous descendiez, descendez; mais ce sera à nous à le livrer aux mains du roi ». 21 Et Saül répondit: « Bénis soyez-vous du Seigneur, parce que vous avez été affligés de mon sort. 22 Allez donc, je vous prie, préparez tout avec une grande diligence, agissez avec beaucoup de soin, et considérez le lieu où est son pied, ou qui l'aura vu: car il pense de moi que je lui tends adroitement des pièges. 23 Considérez et voyez tous les lieux secrets dans lesquels il se cache, puis revenez vers moi avec quelque chose de certain, afin que j'aille avec vous. Quand il se serait enfoncé dans la terre, je le chercherai parmi tous les mille de Juda ».